
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.03.2025 г. п.г.т. Мотыгино № 32-352

О внесении изменений в решение Мотыгинского районного Совета депутатов от 
19.12.2024 № 31-330 «Об утверждении Порядка предоставления иных
межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования 
Мотыгинский район бюджетам сельских поселений Мотыгинского района, на 
исполнение полномочий в области организации в границах поселения электро-, 
тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
решения Мотыгинского районного Совета депутатов от 18.12.2019 № 35-339 «Об 
утверждении Правил формирования, предоставления и распределения суосидии 
(иных межбюджетных трансфертов) из районного бюджета бюджетам поселении 
Мотыгинского района», руководствуясь Уставом Мотыгинского муниципального 
района Красноярского края, Мотыгинский районный Совет депутатов

1. Внести в Решение Мотыгинского районного Совета депутатов от 19.12.2024
№ 31-330 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных
трансфертов из бюджета муниципального образования Мотыгинский район 
бюджетам сельских поселений Мотыгинского района, на исполнение полномочий в 
области организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения 
населения, водоотведения, снабжения населения топливом» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 Приложения к Решению словосочетание «текущего года» 
заменить словосочетанием «предшествующего отчетному году».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности и социальной

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
обнародования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит^ размещению на 
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

топливом»

РЕШИЛ:

политике.

Председатель Мотыгинского 
районного Совета депутатов

Глава Мотыгинского района

В.Д. Федюкина

Д.Н. Еремеев

(дата подписания)


